
UCHWAŁA NR 924/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) w związku z § 5 pkt 1 załącznika nr 3 Statutu Gminy Miasta Toruń (uchwała nr 146/99 
Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miasta Toruń – Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 803/22 Rady Miasta Torunia z dnia 27 stycznia 2022 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U . z 2022 r., poz.583, poz.1005 i poz.1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083EE848-177E-4AC1-ABB3-3768EBA04580. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 924/22 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA TORUNIA NA 2022 ROK 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok oraz wystąpienie 
z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Torunia. 

2. Kontrola prowadzenia procedury dzierżawy gruntów za 2021 rok w wybranych miesiącach. (WGN). 

3. Kontrola Strefy Płatnego Parkowania w zakresie wykorzystanie miejsc parkingowych, wpływy z tytułu 
odpłatnego parkowania, mobilnego systemu kontroli opłat. 

4. Kontrola Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w zakresie zawieranych umów i organizowanych 
przetargów od 2019 r. 

5. Kontrola inwestycji rozbudowy mostu drogowego im. J. Piłsudskiego. 

6. Kontrola procedury wyboru wykonawców Park&Ride. 

7. Kontrola Straży Miejskiej pod względem reakcji na zgłoszenia dotyczące smogu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083EE848-177E-4AC1-ABB3-3768EBA04580. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


